
UCHWAŁA   Nr 778/2023  

ZARZĄDU POWIATU w RYPINIE 

z dnia 19 maja 2023 roku 

 

w sprawie: wyboru najkorzystniejszej oferty w II postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

na przebudowę podjazdu dla niepełnosprawnych, zewnętrznych schodów i ciągów 

komunikacyjnych przy wejściu głównym i bocznym budynku Starostwa Powiatowego w Rypinie 

  

 

  Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. 

U. z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572) i art. 239 ust. 1 i 287 ust. 1 w związku z art. 52 ust. 1 w 

związku z art. 7 pkt 7 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 

r. poz. 1710, poz. 1812, poz. 1933 i poz. 2185 oraz z 2023 r. poz. 412 i poz. 825), uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1. Po zapoznaniu się z wynikami prac Komisji Przetargowej, powołanej  uchwałą Nr 709/2023 

Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 26 stycznia 2023 r., zmienioną uchwałą Nr 775/2023 Zarządu 

Powiatu w Rypinie z dnia 15 maja 2023 r., w II postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na 

przebudowę podjazdu dla niepełnosprawnych, zewnętrznych schodów i ciągów komunikacyjnych przy 

wejściu głównym i bocznym budynku Starostwa Powiatowego w Rypinie, wybiera się jako 

najkorzystniejszą, ofertę złożoną przez Wykonawcę: Zakład Budowlano-Produkcyjny „Westerbud” 

Sp. z o.o. z siedzibą w Brodnicy, adres: ul. Świerkowa 9, 87-300 Brodnica. 

 

§ 2. Upoważnia się Przewodniczącego Komisji Przetargowej, a w przypadku jego nieobecności  

Przewodniczącego Zarządu Powiatu w Rypinie do zatwierdzenia Protokołu postępowania w trybie 

podstawowym (druk ZP-TP), dotyczącego postępowania, o którym mowa w §1. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Przetargowej, a w przypadku jego 

nieobecności  Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Rypinie. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej 

Starostwa Powiatowego w Rypinie oraz publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa. 

 

Zarząd Powiatu w składzie: 

 

1. Jarosław Sochacki….............................. 

2. Piotr Czarnecki....…............................... 

3. Monika Kalinowska…............................ 

4. Piotr Makowski……............................... 

5. Paweł Sobierajski.…….......................... 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

W toku II postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na  przebudowę podjazdu dla 

niepełnosprawnych, zewnętrznych schodów i ciągów komunikacyjnych przy wejściu głównym                            

i bocznym budynku Starostwa Powiatowego w Rypinie, Kierownik Zamawiającego podjął decyzję                    

o zwiększeniu kwoty, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia do ceny 

najkorzystniejszej oferty. Komisja przetargowa powołana uchwałą Nr 709/2023 Zarządu Powiatu                    

w Rypinie z dnia 26 stycznia 2023 r. do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie 

ww. zamówienia publicznego, zmienioną uchwałą Nr 775/2023 Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 15 

maja 2023 r.: 

1) dokonała badania i oceny złożonej oferty, niepodlegającej odrzuceniu, zgodnie z poniższym 

zestawieniem tabelarycznym: 
Firma i adres 

Wykonawcy 

Cena oferty 

w PLN 

Punkty za 

kryterium 

„Cena” 

Zaoferowane 

przedłużenie 

okresu 

gwarancji 

Punkty za 

kryterium 

„Przedłużony 

okres 

gwarancji” 

Łączna 

ilość 

punktów 

1 2 3 4 5 6 

Zakład Budowlano-

Produkcyjny „Westerbud” Sp. 

z o.o.  

ul. Świerkowa 9 

87-300 Brodnica 

383.388,06 60,00 2 lata 40,00 100,00 

 
2) po podjęciu uchwały Nr 773/2023 Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 10 maja 2023 r.                       

w sprawie negocjacji w II postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na przebudowę 

podjazdu dla niepełnosprawnych, zewnętrznych schodów i ciągów komunikacyjnych przy 

wejściu głównym i bocznym budynku Starostwa Powiatowego w Rypinie, przeprowadziła 

analizę podmiotowych środków dowodowych złożonych na wezwanie,   o którym mowa w art. 

274 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą 

Pzp, i uznała, że Wykonawca, którego oferta została najwyżej oceniona, spełnia warunki udziału 

w postępowaniu i potwierdził brak podstaw do wykluczenia.  

3) zaproponowała wybór - jako najkorzystniejszej - oferty złożonej przez Wykonawcę: Zakład 

Budowlano-Produkcyjny „Westerbud” Sp. z o.o. z siedzibą w Brodnicy, adres: ul. Świerkowa 

9, 87-300 Brodnica. 

W tym stanie rzeczy w II postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na przebudowę 

podjazdu dla niepełnosprawnych, zewnętrznych schodów i ciągów komunikacyjnych przy wejściu 

głównym i bocznym budynku Starostwa Powiatowego w Rypinie, ofertę złożoną przez Wykonawcę: 

Zakład Budowlano-Produkcyjny „Westerbud” Sp. z o.o. z siedzibą w Brodnicy, adres: ul. Świerkowa 

9, 87-300 Brodnica,  należało uznać za najkorzystniejszą i dokonać jej wyboru na podstawie art. 239 

ust. 1 ustawy Pzp. 


